
Č.j.: 8065/2014-SES 
 

Dodatečná informace č. 1 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
„Jazyková výuka pro zaměstnance ÚVČR“ 

 
Zadavatel obdržel dne 10. července 2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, které tímto poskytuje. 

Otázka č. 1: 
Zadavatel zdůrazňuje, že uznávaným elektronickým podpisem musí být opatřeny jednotlivé 
vkládané dokumenty - chápeme to správně, že můžeme podat celou nabídku jako jeden 
soubor a tenelektronicky podepsat? 
 
Odpověď č. 1: 
Ano, lze podat nabídku v jediném souboru, který bude elektronicky podepsán. V této 
souvislosti však zadavatel dodavateli doporučuje, aby s dostatečným předstihem před 
podáním nabídky provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému 
(velikost každé přílohy je v současné doběomezena na 50 MB, profil zadavatele neumožní 
nahrát jednotlivé přílohy větší velikosti).  

Otázka č. 2: 
Bezdlužnosti z fin. úřadu a sociálního úřadu a referenční dopisy - v ZD je uvedeno, že máme 
předložit originály. Pokud budeme nabídku podávat elektronicky, jakou formou pak 
prokážemeoriginál zmiňovaných dokumentů? 
 
Odpověď č. 2: 
Uvedené doklady jsou doklady k prokázání kvalifikace, které dodavatelpředkládá ve své 
nabídce v prosté kopii a není povinen do nabídky vkládat originály těchto dokladů. Dodavatel 
není povinen ve své nabídce dokládat originál zmiňovaných dokumentů a zadavatel neuvádí, 
že požaduje v nabídce přeložit originály. V případě podání nabídky elektronicky předkládá 
uchazeč všechny doklady jako naskenované kopie v čitelné podobě. 

Originály dokladů prokazujících splnění kvalifikace je povinen předložit vybraný uchazeč, 
pokud o to zadavatel požádá, až před uzavřením smlouvy se zadavatelem. 
 
 
 

           


		2014-07-10T16:12:53+0200
	Mgr. Milan Blažej




